

Odpowiedzi na zapytania

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żuków”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

1. Proszę o podanie zbrojenia dla elementów betonowych szerokości 25 cm, łączących stopy fundamentowe o wymiarach 50 x 50 x 40 cm.

Odpowiedź: dot. fundamentu łączącego stopy fundamentowe pod słupy zadaszania nad tarasem :

- zbrojenie podłużne z 4 prętów zbroj. \varnothing 12 mm, strzemiona z \varnothing 6 mm co ok. 30 cm (wym 15x20 cm, strzemiona dł. 80 cm) , w załączeniu rysunek ławy nr 5

- stopy pod słupy zbrojone z prętów zbroj. \varnothing 12 mm, na krzyż o oczkach ok 12x12 cm (w załączeniu rysunek - poprawiony)

2. Na rysunku rzutu fundamentów nie oznaczono uskoków na elementach stanowiących fundamentowanie dla zadaszania - czy zgodnie z rysunkami przekrojów poziom posadowienia dla całości tych fundamentów wynosi -2,40?

Odpowiedź: - zgodnie z rzutem fundamentów budynku – w załączeniu rysunek - poprawiony

- posadowienie ław fundamentowych od poziomu -1,20 do -2,40 (teren jest ze spadkiem, dlatego też poziom ław został dostosowany do terenu ze spadkiem od 73,80 m n.p.m. do 73,1 m n.p.m.. Przy ścianach fundamentowych części budynku i tarasu będzie usypana skarpa ziemna)

3. Proszę o podanie kolorystyki pokrycia dachowego, grubości blachy oraz rodzaj powłoki (połysk czy mat).

Odpowiedź: - grubość blachy (stal) 0,5 mm,

Kolorystyka: odcienie grafitu, rodzaj powłoki mat

4. W związku z brakiem zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, proszę o podanie charakterystyki dla stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, dotyczącej m.in. współczynnika przenikania ciepła U, czy koloru stolarki od zewnątrz i wewnątrz.

Odpowiedź: - współczynnik przenikania ciepła dla okien : $U_k(\max) = 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$ ale ja bym preferowała współczynnik przenikania ciepła $U_k = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

- kolorystyka stolarki okiennej – od środka białe, zewnętrzna strona odcienie grafitu

5. Proszę o informację czy cały obszar oznaczony literami ABCDEFA należy ogrodzić - rysunek projektu zagospodarowania terenu nie ma oznaczonego zakresu wykonania ogrodzenia?

Odpowiedź: Ogrodzenie należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

6. Czy ściany fundamentowe dla części stanowiącej konstrukcję pod zadaszenie, mają być zabezpieczone masami bitumicznymi, tak jak ściany fundamentowe budynku?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem ściany fundamentowe pod zadaszenie mają być zabezpieczone przeciwwilgociowo poprzez 2-krotne malowanie

7. Czy wymagane jest wzmocnienie konstrukcji stropu (podwojenie belek lub ukryte belki żelbetowe), spowodowane oparciem na środku rozpiętości stropu elementów konstrukcji więźby dachowej (słupki 14 x 14 cm na podwalinie)?

Odpowiedź: Może być podwalina 14x16 cm pod słupami (ułożona na całej długości stropu), może być wykonane wzmocnienie pod słupami z siatki wykonanej z prętów zbrojeniowych $\phi 12$ mm i ułożonych na krzyż o oczkach 15x15 cm (wymiar siatki 1,0mx1,0m) zatopionej w warstwie nadbetonu wylanego na stropie, (najlepiej stosować zalecenia producenta stropu),

8. W jaki sposób ma być wykonane wykończenie dachu od spodu - zarówno części wystającej poza obrys budynku, jak i zadaszenia tarasów - czy przewidziano podbitkę.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem na okapach jak i pod zadaszeniem tarasu przewidziana jest podbitka z deski heblowanej

9. Czy w pomieszczeniu rozdzielni kateringowej przewidziano okładzinę ścienną z płytki ceramicznej?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem w rozdzielni przewidziano okładzinę z płytki na wysokość 1,5m

Z up. Wójta
Elżbieta Kowalczyk
Sekretarz Gminy